se realizó el 14 de Diciembre de 2018 a las 13:00 horas por la provisión de 
IMPRESIONES. 

21) Adjudíquese a la firma PRINT GRAFIC DISEÑO & PRODUC. GRAFICA con 
domicilio en la calle Ramon Franco N° 4281 de la Localidad de Remedios de Escalada 
la provisión de 1800 (mil ochocientas) unidades de impresiones, en la suma total de 
PESOS ciento quince mil ($`1115.000) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 90. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría